

## **RSK Innebandy**

### **Ledarmöte 21 mars 2016**

Närvarande: Jan Nätyнки, Stefan Carlsson, Johan Gregow, Zulfo Husovic, Jonas Stark, Fredrik Green, Jeanette Stark, Johan Krii, Andreas Ahagen, Anders Håkansson, Anette Krii, Ulrica Malmgren, Jonas Malmgren och Alfred Appelkvist

1. Godkännande av dagordning.

2. Jeanette Stark utses som justerare.

3. Ekonomi

Anette rapporterade följande från kassören Terese: Det ser bra ut för tillfället och vi följer budget ganska bra. Mycket pga inventering, Pantamera och att vi har fått ner kioskkostnaderna.

Vi ligger bra till i Innebandyns Pantemeratävling. Vi bestämde att vi ska försöka göra en insamling till före deadline 16/4 och att vi även till hösten ska göra en större satsning med flygblad etc. Redan innan sommaren gå ut med info om att spara sin pant till augusti. Vi informerar mer om detta vid nästa ledarmöte.

Om någon får nys på något mer inventeringsuppdrag vore det bra!

4. Material till Raketten, deadline 31/5

Styrelsen bad om förslag till material till Raketten. Vi önskade att ledare för de lag som deltar i Warbergsspelen samt Örebrocupen, skriver ihop något om detta och tar lite bilder. Anette skriver om Pantamerainsamlingen. Vi ber också att någon skriver om Sportlovscupen, våra föreningsdomare, kanske intervjuar någon spelare. Vi bestämmer mer närmare om vem som skriver om vad vid nästa ledarmöte.

5. Försäsongsträning

Vi diskuterade och funderade på att ha en träning i veckan från 1 maj fram till skolan slutar. Framst för de som ej tränar något annat men alla är självklart välkomna. Två grupper, en för de äldre (03 och uppåt) och en för de yngre. Viktigt att det EJ krockar med fotbollsträningar, då det är fotbollssäsong nu. Vi funderade på om några av våra äldre ungdomar kan tänka sig att hålla i träningarna. Vi undersöker detta och vilka tider som skulle vara aktuella och tar upp detta vid nästa möte.

6. RSK-marschen

Ansvariga för RSK-marschen är P02. Dock är det ännu inte klart om den blir av, då Cai Mellstedt ej längre vill vara huvudansvarig. Vi bad ledarna på mötet att fundera på om de visste någon som skulle vilja vara ansvarig för detta arrangemang. Vid nästa ledarmöte, bör vi ha klart om det blir en RSK-marsch eller ej.

## 7. Ledarutbildning

De allra flesta ledarna har nu gått någon utav färgutbildningarna. Det är de nya ledarna som ej gått, samt att flera ledare ska gå nästa steg i färgutbildningarna. Anette meddelar när datum för dessa utbildningarna är satta för hösten och återkommer då med inbjudan.

## 8. Anmälan lag hösten 2016

Vi påbörjade inventeringen av vilka lag som skall anmälas till hösten och nedan följer det som sades kring varje lag:

**P06/07:** Johan, Linda, Zulfo och Pelle fortsätter som ledare. De är 13 st 06:or och ca 20-25 st 07:or. De vill anmäla till ett P06 sammandrag och ett P07 sammandrag.

**P04/05:** Jan informerade att de är ca 11-12 st i truppen. Funderar antingen på att anmäla till P03 eller P04. Anmäler man till P04, skulle man kunna söka dispens för 4 st 03:or också. De vill ha egna träningstider nästa säsong.

**P03:** De är 17 st i truppen och vill anmäla till P03-serie.

**F00/02:** Lillis informerade att de nästa säsong enbart vill anmäla till en serie. Antingen F00 eller F01. Om man anmäler till F01, behövs det söka dispens för de tjejerna som är födda 00.

**P00/01:** Andreas meddelade att man i dagsläget är 10 st och en målvakt. Två av killarna från Fritsla är osäkert om de fortsätter nästa säsong. Det har varit svårt att få säsongen att fungera på ett bra sätt, då det varit få i truppen, och svårt att få ihop folk till matcher och även att få vettiga träningar.

Diskussioner mellan P02 och P99 bör ske till nästa möte, för att se vilka alternativ som kan vara aktuella samt tala med spelarna i respektive lag för att få veta vilka som vill fortsätta nästa säsong

**P02:** Inventering ske och diskussioner nästa möte.

**P99:** Varit många spelare, 15 + 2 målvakter. Spelat i HJ-serie. Troligtvis samma nästa säsong. Inventera spelare till nästa möte.

**Alag:** Spelarmöte skall hållas och vi vet mer till nästa möte.

**F04-07:** Träningsgruppen har tyvärr runnit ut i sanden under vårsäsongen. Vi ska ta nya tag till hösten och hitta någon mer som kan hjälpa Elin

**IB-skola:** I januari fick vi 2 ledare och träningsgruppen har fungerat mycket bra. Vi hoppas på fortsättning under hösten och ev. anmälan till sammandrag. Det får vi diskutera nästa möte.

Detta var en första inventering. Vid nästa möte bör vi kunna sätta vilka lag som ska anmälas till nästa säsong. Sista dag för anmälan är 15 maj.

## 9. Övrigt

\* Hallen är stängd veckan före påsk pga att mellanväggen ska bytas ut. Dessa träningstider vi missar i mars, får vi veckan efter påsk.

Några extratider har bokats även veckan före Warbergsspelen som är 8-10 april. Sedan är våra tider slut i hallen för säsongen och vi får boka extra om vi ska ha t ex träning en dag i veckan i maj och fram till skolan slutar. Vi återkommer vid nästa möte.

Alla röda dagar är hallen stängd!

## 10. Nästa möte

Nästa ledarmöte bestämdes till tisdagen den 26 april kl. 19.00 i Storsjöstugan.

Mötet avslutas

Sekreterare: Anette Krii

Justerat av: Jeanette Stark